tical Account  of  Scotland,  vol.  xii.,  p.  224.  Edinb.  1794  :  "  The  church  of  Tulloch  is  said 
to  have  been  founded  by  St.  Nethalen,  and  an  annual  meeting  of  the  inhabitants  is  regu- 

larly kept,  on  the  eighth  of  January,  in  honoxtr  of  his  memory"] 

'  King's  Calendar. 

■f  Breuiarura  Aberdonense,  [prop.  Sanct.  pro  temp,  hyemali,  ff.  vi.,  vii.] 

1    [From  the  Breuiarum  Aberdonense,  prop.  Sanct.  pro  temp,  hyem.,  fF.  vi.,  vii.] 
S 
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et  iuuenilibus  annis  bonaruin  arcium  studiis  per  parentes  professoribus 

Christi  traditur  imbuendus :  sub  quorum  dicione  in  omni  genere  dicendi  et 

diuini  numinis  miracula  cognoscendi  atque  ipsius  Sumtni  Dei  /  quod  Christi- 

anis  omnibus  maxima  opere  precium  est  /  catbolicara  fidem  intelligendi  offi- 
ciosissime  militauit  :  frugalitatis  parcimonia  tantummodo  contentus :  vt  ad 

litteras  capescendas  apcius  animum  accommodaret :  ocio  litteratorio  sues  su- 

pra adultos  traduxit  annos  et  ad  alcioris  intellectus  acumen  aspirabat  •  Hinc 
Hyberniam  prouinciam  et  ibidem  Christi  doctores  vires  vita  approbatissiraos 

perlustrauit  et  peciit :  vbi  ecclesiasticis  ab  eisdem  eruditus  disciplinis  verbum 

Dei  doctrina  et  exemplo  palara  cunctis  predicauit  •  Ubi  non  longe  post  hoc 
diuinitus  ab  Angelo  accepto  oraculo  in  Episcopura  Spiritus  Sancti  illustrante 

gracia  sublimatus  est  •  Assumpto  autem  eo  in  Episcopum  verbi  Dei  semina 
non  cessauit  nocte  dieque  vigiliis  et  lugubracionibus  plurimis  propalare  :  et 

vbique  indesinenterque  magnanimiter  ampliare  et  Christi  fidem  .extoUere  / 

tanquam  ipsius  Christi  varus  cultor  et  athleta  fortis  et  potens  aduersus  car- 
nem  mundum  fragilera  et  Dyabolum  humani  generis  propugnatorem  quam 
strenuissime  demicando :  contra  quos  intestina  plurima  et  intardum  plurima 

carnis  suggestione  agitabat  bella  •  Sitiuit  tamen  super  omnes  mundi  delicias 

eiusdem  possessiones  et  ipsius  puleritudines  vanas  et  supersticiones  homi- 
num  falsas  at  inutiles  /  anime  sue  salutem  et  illorura  precipue  animas  quos  ad 

regendos  acceperat :  de  quibus  singulis  tantam  axhibebat  diligenciam  et 
curam  in  docendo  predicando  et  in  fide  catholica  confirmando  quod  samel  in 

die  victu  cibo  et  potu  permodico  tamen  rudi  at  vili  contentus  cunctis  diebus